

# Intyg öfver

## „WANDERER“ automobilerna.

Osakeyhtiö Lauttauskalusto, Sordavala, skriver:

På grund af Eder v. skrivelse af den 6 dennes, få vi härmed uttala vår åsikt beträffande WANDERER automobilen.

Wanderer har funktionserat klanderfritt hela sommaren ehuru en amatörchaufför, nybörjare, kört med densamma och såväl lands- som byvägarna i Karelen varit mycket dåliga har Wanderer ej företett några som helst fel. Vi hafva med vår Wanderer kört upp för de brantaste och svåraste backar i Karelen, men uppstigningen har ej ens med 3 personer i bilen berett några svårigheter. Såväl benzin- & oljeförbrukningen som ring-slitaget har varit märkbart ringa med hänsyn till det dåliga skick, uti hvilket vägarna i Karelen för närvarande befinna sig.

Vår åsikt är sålunda, att Wanderer på grund af sin litenhet och lätta vikt är ett särdeles lämpligt och möjligast billigt fort-skaffningsmedel på smala och dåliga vägar.

Godsägare A. J. Hamberg, Artsjö, skriver:

Jag intygar gärna att jag varit särdeles nöjd med min af A. B. NOVA levererade 15 Hk. WANDERER automobil.

Sedan den 18 maj har jag kört ca 17,000 km i det jag frestat maskinen på sämsta vägar, och har motorn endast engång blifvit rengjord. Någon reparation har ej blifvit utförd och maskinen funktionerar i dag utmärkt. Benzinåtgången är anmärkningsvärdt ringa och har jag ej ännu träffat på någon backe i Finland som Wanderer ej med lätthet skulle taga.

Advokatbyrån Salonen & Tennberg, Jyväskylä, skriver:

På begäran hafva vi härmed nöjet intyga, att sedan vi i medlet af juni detta år af A. B. NOVA O. Y. inköpt en 3-sitsig Wanderer automobil, hafva vi med densamma tills dato kört ca 4,000 km och har bilen, som delvis användts på särdeles eländiga vägar, hela tiden funktionserat oklanderligt utan några som helst missöden. Benzinåtgången har visat sig utgöra i medeltal, då äfven resor på oländiga, uppblötta vägar tagits

med i betraktande, omkring 1 liter per km. Ringslitaget har varit minimalt.

På grund häraf kunna vi på det varmaste rekommendera sagda automobiler, i synnerhet för backig terräng, då vår bil visat sig vara en utmärkt backklättrare. Äfven vilja vi framhålla, att A. B. NOVA O. Y. på ett utmärkt sätt betjänat oss.

O. Y. Edw. Söderholm & C:o A. B., Åbo, skrifver:

Vi hafva härmed nöjet intyga, att den tvåsitsiga automobil af märket WANDERER hvilken vi i augusti 1921 köpte från Eder i och för resor i landsorten, under den tid densamma varit i bruk hos oss visat sig i hvarje afseende motsvara sitt ändamål, hvarföre vi äro särdeles nöjda med densamma.

Såsom en särskild fördel hos vagnen vilja vi framhålla dess synnerligen låga dödvikt i förhållande till den kraftiga maskinen, hvilken omständighet gör vagnen synnerligen lämplig för våra förhållanden, äfvensom maskinens minimala benzinförbrukning och det ringa gummislitaget m. m. Då vagnen endast inrymmer plats för tvenne personer samt en mindre mängd resgods, kan öfverlastning aldrig förekomma, hvilket redan i och för sig är en fördel. Vid användandet talar vagnen för sig själf.

Omsesidiga Försäkringsanstalten Sampo, Åbo, skrifver:

I skrifvelse af den 7 dennes har Ni anhållit om vårt utlåtande beträffande den af Eder köpta Wanderer automobilen om 15 Hk. med ett karosseri för 2 personer.

I anledning däraf få vi förklara att vi äro mycket nöjda med ifrågavarande bil, på grund af dess lätta och jämna gång, maskinens i allo utmärkta beskaffenhet som trots sitt ringa Hk. tager huru branta backar som helst. För att närma sig idealet för en lifen bekväm vagn borde profnyttarlådan afskaffas.

Ensamförsäljare

## AKTIEBOLAGET NOVA

Helsingfors, Regeringsgatan 17.

Tel. 106 91. Tel.adr. „NOVA“.